Pisz, dnia 22 czerwca 20009r.

Or.3421/14/09

- WYKONAWCY-

Zarzad Powiatu w Piszu informuje, iz w dniu 18 czerwca 2009r. do Zamawiajacego wptyneto zapytanie
do tresci SIWZ dot. termomodernizacji budynku Zespotu Szkét Lednych w Rucianem-Nidzie przy ul. Polnej 2,

0 nastepujacej tresci:

Pytanie 1
Prosze o wskazanie, ktére okna majg by¢ otwierane z poziomu podiogi i te ktére majg byé wyposazone

w nawiewniki powietrza regulowane automatycznie.

Odpowiedz na pytanie 1:

Wszystkie okna otwierane z poziomu podtogi i wszystkie wyposazone w nawiewniki .

Pytanie 2
Stolarka drzwiowa aluminiowa o wspotczynniku przenikania ciepta U<1 SW/mZK. Czy nie nastgpit blad w zapisie

wspotczynnika?
Odpowiedz na pytanie 2:

Zgodnie z wymaganiami audytu, dla drzwi zewnetrznych U= 1.5W/m°K

STAROSTA PISKI
/-1 mgr Andrzej Nowicki



